– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ειδών για εργαστηριακή μονάδα ηλεκτρόλυσης»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις επτά χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(7.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (3.500,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ
(2.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Β και χίλια πεντακόσια ευρώ
(1.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Γ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

«PRETZEL» (ΚΟΗ.011207), πρόκειται να προμηθευτεί τον κάτωθι περιγραφόμενο εξοπλισμό, 
σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει 
να πληρούνται στο σύνολό τους: 

ΟΜΑΔΑ Α: Ψηφιακά ροόμετρα μάζας (CPV: 38428000-1) 

Προϋπολογισμός: Τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (3.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Είδος Περιγραφή - Τεχνικές προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 

Θερμικός ρυθμιστής ροής μάζας αερίου υδρογόνου 

Ρευστό: Υδρογόνο (Η2) 
Εύρος ροής: 0.1… 10 ln/min (SLM) 
Ακρίβεια: ±2% RD για ροές >50% FS και ±(1% FS+

[...]

Τροφοδοτικό ισχύος ροομέτρων 

Δυναμικό εισόδου: 100 - 240 Vac 
Ρεύμα εισόδου: 600 mA 
Δυναμικό εξόδου: 15±0.75 Vdc 
Ρεύμα εξόδου: 500 mA 
Σύνδεσμος DC: Modular RJ-45 
Μήκος καλωδίου: 2 m 

1 

ΟΜΑΔΑ Β: Διαφραγματικές αντλίες αερίων (CPV: 42122500-5) 

Προϋπολογισμός: Δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Είδος Περιγραφή - Τεχνικές προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 

Διαφραγματική αντλία αερίων με ελεγχόμενη ροή 

Μέγιστη ροή: 7.6 ln/min (SLPM) 
Μέγιστη πίεση λειτουργίας: 2 barg 
Μέγιστη θερμοκρασία λειτουργίας: 200οC

[...]

Viton 
Τύπος κινητήρα: χωρίς ψήκτρες (brushless) με ρύθμιση 
ταχύτητας 
Τροφοδοσία: 24 Vdc 

2 

2 Καθαρισμός αντλίας για χρήση αερίου οξυγόνου 1 

3 Κιτ επιδιόρθωσης από Viton 1 

ΟΜΑΔΑ Γ: Εναλλάκτες θερμότητας (CPV: 42511100-2) 

Προϋπολογισμός: Χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Είδος Περιγραφή - Τεχνικές προδιαγραφές Ποσότητα 
(τεμάχια) 

1 

Αερόψυκτος εναλλάκτης θερμότητας 

Θερμικό φορτίο: 1 kW (για ΔΤ=50οC) 
Υλικό πτερυγίων: χαλκός (Cu) 
Υλικό σωλήνων: ανοξείδωτος χάλυβας (stainless steel)